
新型コロナウイルス感染症発生数公表の変更について

2022 年 12月 12 日

本学では大学・短期大学部の新型コロナウイルス感染症の発生状況について、これまで陽

性者が発生するごとに報告をおこなってきましたが、11 月下旬よりに感染者数が少しずつ

増加しているため、12 月 2 日（金）の発症より 1 週間ごとの新規陽性者数を公表すること

としました。この期間の陽性者は以下の通りとなります。

12 月 2 日（金）～9日（金）

陽性判明日 学生/教職員 人数

12 月 2 日 学生 1

12 月 5 日 学生 1

12 月 6 日
学生 1

教員 1

感染された方がいち早く回復することを願っております。また、地域の皆様におかれまして

は、感染された方や関係者の人権尊重及び個人情報の保護に格別のご配慮を賜りますよう

お願い申し上げます。


